
Śląska Tablica ogłoszeniowa

Auto Złom Gliwice. Złomowanie Pojazdów Osobowych, Ciężarowych, Maszyn.

Firma Exmet-gliwice

http://www.exmet.pl

Złomowanie aut w Gliwicach- Exmet Siłka A.

Przedsiębiorstwo Exmet-Gliwice oferuje dla Państwa fachowe usługi złomowania pojazdów i skupu samochodów. Firma z wieloletnim doświadczeniem, będąca

liderem branży złomowania aut w mieście Gliwice- chociaż obszar jej działania jest znacznie szerszy- obejmuje cały Śląsk. Uczciwe warunki, korzystne ceny,

pomoc dla klientów w załatwieniu formalności związanymi z kasacją pojazdu, wyrejestrowaniem auta w Urzędzie Komunikacji i Agencji Ubezpieczeniowej.   Auto

złom Gliwice - profesjonalne złomowanie samochodów  Exmet oferuje swoim klientom atrakcyjne stawki za złomowanie aut, gwarantuje profesjonalną obsługę,

przejżyste i jasne warunki dotyczące auto złomu. Można przyjechać samochodem przeznaczonym do kasacji na teren firmy w Gliwicach przy ulicy Liliowej 21, lub

zamówić lawetę w dowolne miejsce, która zabierze auto do złomowania.   Wybierz profesjonalistów! Atrakcyjne ceny za złomowanie, pomoc w dokumentach i

formalnościach, legalne transakcje. Auto złom oferuje: -złomowanie aut osobowych -złomowanie ciężarówek -złomowanie maszyn budowlanych, rolniczych,

przemysłowych -inne usługi złomowania  Możliwość nabycia używanych częsci zamiennych na szrocie Zadzwoń na wskazany numer i porozmawiaj z działem

wycen samochodów. Zaakceptuj warunki i umów się po przyjazd samochodu w firmie Exmet!  Skup aut - legalny auto skup Auto skup, który rozlicza się za

skupione samochody gotówką na miejscu! Legalna umowa kupna- sprzedaży, na której widnieją nasze prawdziwe dane rejestrowe firmy. Bez pośredników,

handlarzy i innych. Uczciwe warunki za skup aut, należności wypłacane gotówkowo. Wszystkie auta, bez uwagi na ich stan techniczny. Oferta skupu aut obejmuje:

-skup aut osobowych -skup aut dostawczych -skupowanie samochodów rozbitych -transport po auto lawetą   Skup aut wszystkich samochodów, każdej marki

niezależnie od rocznika. Zadzwoń na infolinię i zapytaj o ceną Twojego auta! www.exmet.pl  Cena podana w ogłoszeniu jest przykładowa- dokonujemy

indywidualnych wycen dla każdego z pojazdów jakie będziemy złomować.
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